EKIDEN

TFERIEER A SRR

KEBRFRIIRR<,

Ret

RRFERE EFERIBCEFERS

Y UOR—REVPTLERE

2025/4/2~4
800m
1500m
1500m
5000m
10000m
3000SC

A ER
B
BRI
BT
IR

PN NTTRLS

(BYRBZRAE) 7ML 2924847
(BYIREZHAFE) 161 4949703
(BYREBFHAE) 8L 4950789
(BYREFHAE) 661 17433701
(BYREBEFR2FE) 41 FIL—X)
(BYRBFHAE) 36 11944763

ARt

B102EE AP AR LB REFIEAS

YooY —RETLER

2025/5/4~7
800m
1500m
5000m
5000m
3000SC

BRES
AAER
HIFARME
FIN RS

(NBEFEZRILE) 2493436
(BYIREBFRLAE) 49567085
(BYREZRILE) 16959736
(BYREBFRAE) 17450892
(BYIREZRAE) 119397041

Ret

BI3MAMREE LBEORFERS

Y UOR—REPTLERE

2025/6/27~29
800m

1500m
1500m
2000SC
5000m

BRES
ARER
FIN RS
EESENC]

(NEEFEFERLE) 2931788
(BYIREZRIAE) 494575081
(BYREBFRLAE) 475487082
(BYREBFRAE) 7733740
(BEYREBFRILE) 18410740




BUEEELFREHEAS
EERMELHHEON

2025/9/27

BA2EERI1T423% 1441
1[X6.9km LR (BYREFZR 14)24517# XE114L
2[X 3.3km AAES (BYREFR 45F)11439% X151
3[X6.5km BT (BYREBFE 45F) 249509%) XE134L
4[X6.5km ALK (BYREFR 45F)24548F XEI144L
5[X 6.5km BAEHF (BRYREFR2E) 269 36%) XHE164L
6/X6.5km BEEE (ABEEFER 19F) 259548 XE15141

P EEERREFIE
YooY —RETLER

2025/10/30~11/2

1500M BEES (AMEEER 14) 5508867, FE11fL
3000MpE= AABHEF (BYEREZRI2E) 129528734, REE6ML

HIFREEYREZR 15)11520823, R4




