

# EKIDEN

## 女子駅伝部試合結果

※各種記録会は除く。

### 大会名

大阪学生陸上競技対校選手権大会

ヤンマースタジアム長居

日付	2025/4/2~4		
種目	800m	結果	河本優希（食物栄養学科4年）7位 2分24秒47
	1500m		河本優希（食物栄養学科4年）7位 4分49秒03
	1500m		奥澤虹雨（食物栄養学科4年）8位 4分50秒89
	5000m		奥澤虹雨（食物栄養学科4年）6位 17分33秒01
	10000m		森井結菜（食物栄養学科2年）4位（初レース）
	3000SC		木村心咲（食物栄養学科4年）3位 11分44秒63

### 大会名

第102回関西学生陸上競技対校選手権大会

ヤンマースタジアム長居

日付	2025/5/4~7		
種目	800m	結果	鶴見佳音（人間生活学科1年）2分34秒36
	1500m		河本優希（食物栄養学科4年）4分56秒85
	5000m		古好未侑（食物栄養学科1年）16分59秒36
	5000m		奥澤虹雨（食物栄養学科4年）17分50秒92
	3000SC		木村心咲（食物栄養学科4年）11分39秒41

### 大会名

第93回大阪陸上競技選手権大会

ヤンマースタジアム長居

日付	2025/6/27~29		
種目	800m	結果	鶴見佳音（人間生活学科1年）2分31秒88
	1500m		河本優希（食物栄養学科4年）4分45秒081
	1500m		奥澤虹雨（食物栄養学科4年）4分48秒82
	2000SC		木村心咲（食物栄養学科4年）7分33秒40
	5000m		古好未侑（食物栄養学科1年）18分10秒40

大会名

第34回関西女子駅伝競走大会

兵庫県神戸しあわせの村

日付	2025/9/27	
結果		総合2時間17分23秒 14位
種目	1区6.9km	古好未侑(食物栄養学科 1年)24分17秒 区間11位
	2区3.3km	河本優希 (食物栄養学科 4年)11分39秒 区間15位
	3区6.5km	奥澤虹雨 (食物栄養学科 4年) 24分09秒 区間13位
	4区6.5km	木村心咲 (食物栄養学科 4年)24分48秒 区間14位
	5区6.5km	岡本百萌子 (食物栄養学科2年) 26分36秒 区間16位
	6区6.5km	鶴身佳音 (人間生活学科 1年) 25分54秒 区間15位

大会名

関西学生種目別選手権

ヤンマースタジアム長居

日付	2025/10/30~11/2	
結果		
種目	1500M	鶴身佳音 (人間生活学科 1年) 5分08秒67、予選11位
	3000M障害	岡本百萌子 (食物栄養学科2年) 12分28秒34、決勝6位 古好未侑(食物栄養学科 1年)11分20秒23、決勝4位